



Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

www.dtik.org.tr

TÜRK GİRİŞİMCİ VE PROFESYONELLER DTİK İLETİŞİM PLATFORMU'NDA BULUŞUYOR!

AYIN GÜNDEMİ

SAYI 18 - EYLÜL 2011



DTİK 2011 18-19 KASIM 2011 TARİHİNDE LÜTFÜ KIRDAR KONGRE VE SERGİ SARAYINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR

2009 yılında 80 ülkeden 2000'i aşkın katılımcıyla gerçekleştirilen Dünya Türk Girişimciler Kurultayı,

bu yıl 18 - 19 Kasım 2011 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilecektir. Detaylı Bilgi ve kayıt için: www.dtik.org.tr



DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ BAKANLIKLARI ZİYARET ETTİ

Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Bölge Komiteleri'nin bakan ziyaretleri çerçevesinde 20-21-22 Eylül tarihlerinde Ankara'da

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ve Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer ziyaret edildi.



YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABALAR TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI ZİYARETİ

Dünya Türk İş Konseyi (DTİK)'in faaliyetleri çerçevesinde T.C. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Başkanı Kemal Yurtnaç'ın makamına, programları müsait olan DTİK Bölge Komitesi ve Başkan Yardımcılarından, DTİK Asya Pasifik Bölge Komitesi Başkanı Nejdet Demiryürek, DTİK Avrupa Bölge Komitesi Başkan Yardımcısı Osman Şahbaz'ın katılımları ile 06 Eylül 2011 Salı günü bir ziyaret gerçekleştirildi.

Öğrencilerinin Sevgilisi, İlklerin Kadını Speedy Gonzales

Perinatoloji konusundaki çalışmalarından dolayı 2005 yılının Eylül ayında 'Dünya Perinatoloji Derneği' Yönetim Kuruluna seçilen ve sekreterliğine atanan ilk ve tek Türk doktor olan Prof.Zehra Neşe Kavak, aynı zamanda yönetim kurulundaki tek bayan üye. Öğrencileri, ameliyatlarda hiç vakit kaybetmemesi ve çok hızlı olması nedeniyle ona "Speedy Gonzales" diyor...

16. Türkmenistan Petrol ve Gaz

Konferansı,15 – 17 Kasım 2011

Türkmenistan Petrol & Gaz ve Mineral Kaynaklar Bakanlığında iletildiği üzere, alanındaki tek ve ülkenin de en büyük organizasyonu olan ve 40 ülkeden petrol, doğalgaz ve enerji şirketlerinden 1000'e yakın üst düzey temsilcinin katılımının beklendiği "16. OGT Türkmenistan Uluslararası Petrol ve Doğalgaz Konferansı", 15 – 17 Kasım 2011 tarihlerinde Türkmenistan'ın başkenti Aşgabat'ta Sergi Sarayında gerçekleştirilecektir.

ANKET

Başka bir ülkede yeni bir pazara girerken hangi yolu tercih edersiniz?

Türk işadamlarıyla ortaklık kurarım

Yerli işadamlarıyla ortaklık kurarım

Araştırmalarımı yapıp kendi şirketimi kurarım

ANKET

Ana sayfamızda yayınlanan ankete katılımlarınızı bekliyoruz.
Görüşlerinize değer veriyoruz